1

Ofício Circular nº06/2018SF                                  Santiago,26 de Fevereiro de 2018.
                 Senhor (a) Presidente:

                                          Na oportunidade em que nos dirigimos a Vossa Senhoria, cumprimentando-o cordialmente, informamos sobre a liberação de recursos federais para o município de Santiago nos termos do art. 2º da Lei nº 9.452, conforme segue:
	PERIODO 17/02/2018 A 25/02/2018

	Transferências do Salário-Educação
	19/02/2018
	R$               208.613,75

	Cota-Parte FPM
	20/02/2018
	R$               167.641,27

	Cota-Parte ITR
	20/02/2018
	R$                      593,29

	Transferências Recursos do FUNDEB
	20/02/2018
	R$               398.450,89

	FMS - SAMU
	20/02/2018
	R$                 13.125,00

	Cota-Parte do Fundo Especial do Petróleo -
	21/02/2018
	R$                 28.862,76

	FMS - PACS
	21/02/2018
	R$                 58.812,00

	FMS - PAB VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA
	21/02/2018
	R$                      304,20

	FMS - ESFs
	21/02/2018
	R$                 69.040,00

	FMS - SAUDE BUCAL
	21/02/2018
	R$                 17.840,00

	FMS - PMAQ
	21/02/2018
	R$                 49.000,00

	TRANSF. ALTA E MEDIA COMPLEXIDADE-FMS
	22/02/2018
	R$                 77.000,70

	FMS - PAB VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA
	22/02/2018
	R$                   2.277,60

	FMS-SIA SUS - CEO
	22/02/2018
	R$                   4.051,56

	FMS SIA-SUS TRANSPORTE
	22/02/2018
	R$                 19.785,15

	FMS - LRPD
	22/02/2018
	R$                 13.283,34

	FMS - PAB VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA
	23/02/2018
	R$                 11.337,08

    Sendo o que tínhamos para o momento, reiterando nossos protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.
Atenciosamente;
Cristiane Vesz Gonçalves
Secretária da Fazenda

Portaria nº03/2017